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سیاستمدار آذری: روز قدس سرآغاز حركت به سمت وحدت اسلامی در جهان است

امام خمینی وحدت را به عنوان مهمترین نیاز جوامع اسلامی میدانستند و بر این اعتقاد بودند كه این نیاز ضروری

همانند آبی كه میتواند موجب شادابی زمین های خشك شود، در بیداری اسلامی تاثیر گذار است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : الدنیز قلی اف رییس تشكل غیردولتی حركت روشنفكری جمهوری آذربایجان با اشاره به اهمیت روز جهانی قدس، از این روز به عنوان سرآغاز

حركت به سمت وحدت اسلامی یاد كرد.
قلی اف در گفتگو با ایرنا، در مورد اهمیت روز جهانی قدس، این روز را به عنوان یك میراث گرانقدر امام خمینی (ره) توصیف كرد و گفت: امام خمینی وحدت را به عنوان مهمترین

نیاز جوامع اسلامی می دانستند و بر این اعتقاد بودند كه این نیاز ضروری همانند آبی كه می تواند موجب شادابی زمین های خشك شود، در بیداری اسلامی تاثیر گذار است.
وی افزود: بر این اساس ایشان با اعلام روز جهانی قدس از این روز به عنوان زمینه ای برای ایجاد وحدت و یگانگی در میان مسلمانان استفاده و اعلام كردند كه با وحدت بر محور

روز قدس توان و نیروی عظبم مسلمانان متمركز شده و به توانی بی انتها بدل خواهد شد.
این چهره سیاسی - اجتماعی جمهوری آذربایجان، با اشاره به اینكه برای قدرت های استكباری از جمله آمریكا و غرب، اتحاد بین مسلمین از هر نوع سلاحی ترسناكتر می باشد،

گفت: البته آنها بر این اصل باور ندارند كه اتحاد اسلامی، وحدتی خیرخواهانه است و در راستای یكتا پرستی، دوری از دروغ و ریا و حركت در سمت عدالت و پاكی و صداقت در

میان انسانهاست.
وی با اشاره به اینكه به عنوان تشكل غیردولتی حركت روشنفكری جمهوری آذربایجان، همواره بر گرامیداشت روز قدس تاكید و در هر شرایطی بر این امر اصرار دارد، افزود: به

موازات گرامیداشت روز قدس به عنوان روز مبارزه با اشغال و زورگویی و تجاوز به سرزمین های مسلمانان، در جهت مبارزه با هرگونه فشار آشكار و نهان در مقابله با اعتقادات پاك

اسلامی و نمادهای آن از قبیل حجاب، تلاش كرده و موارد اعتراضی خود را به اقداماتی از قبیل تخریب مساجد یا تلاش برای اینگونه اقدامات اعلام كرده ایم.
این سیاستمدار آذری تاكید كرد، در عین حال روز قدس زمینه ای برای مقابله با تبلیغات غرب و آمریكا در زمینه اسلام هراسی و نشانگر آن است كه قدرت بزرگ ناشی از اتحاد و

وحدت مسلمانان برای ایجاد صلح عادلانه و پرهیز از برخورد دوگانه و ریاكاری در عرصه مسائل جهانی است.
قلی اف، با اشاره به انجام تحركات دولت خودگردان فلسطین در زمینه مذاكره با رژیم اشغالگر صهیونیستی، گفت: شخصا معتقدم كه محمود عباس به عنوان رییس تشكیلات

خودگردان از جایگاه رهبری مردم فلسطین برخوردار نیست، چون در برابر انواع جنایاتی كه از سوی اسراییل علیه مردم فلسطین انجام گرفته، واكنشی نداشته است.
به گفته وی، در حالیكه هنوز صدها مورد تجاور رژیم صهیونیستی به سرزمین های فلسطین فراموش نشده و صحنه های كشتار فجیعانه كودكان فلسطینی در نوار غزه از خاطره ها

پاك نشده است، گفت وگو با عامل این تجاوزات و جنایت ها با چشم پوشی از این همه ظلم و جنایت اقدامی غیر قابل قبول است.
وی در بخشی از این گفت وگو در مورد حمایت بی چون و چرای آمریكا از رژیم صهیونیستی با وجود اینهمه جنایتكاری های این رژیم، گفت: آمریكا در منطقه خاورمیانه به دنبال

دست بزن، خود است و اسراییل را به عنوان این دست بزن، درنظر گرفته و همواره از آن حمایت می كند در حالیكه به پلیدی این دست هیچگونه توجهی ندارد.
این چهره سیاسی- اجتماعی جمهوری آذربایجان، افزود: حمایت بی چون و چرای آمریكا از رژیم صهیونیستی با وجود جنایات این رژیم، بزرگتزین خطای تاریخ سیاسی آمریكاست و

مطمئنا در تاریخ این كشور نیز به عنوان سیاه ترین نقطه، ثبت و ضبط خواهد شد.
وی با اشاره به اینكه اسراییل رژیمی جعلی است، در مورد آینده آن گفت:

رژیمی كه ابتدا و زیربنا ندارد، مطمئنا عاقبتی هم نباید در انتظارش باشد و واقعیت این رژیم در زمان حاضر رژیمی پوشالی، در حال پوسیدن از درون و بیرون و به انتهای اضمحلال

نزدیك شده است.
پایان پیام.
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